
Sarajevo,

Broj:

Cijena norme sata bez PDV-a:
Cjenovnik rezervnih dijelova, koji dini sastavni dio
Okvirnog sporazuma.

,f'fi.f,ftfd,ru
GHf\fmR

/erfVlWRZ/VEm

50,00 KM
Izvje5taja, Odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlada i

?0 -1?-?f!17

,., ,/o9- e oM S&RAJEV# 

-**

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 4g. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73/13), ilana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br-0202-14544117) na prijedlog Kornisije za javnu nabavku Izvje5taj br.0305-59148 od l B.t2.20t7.goiine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zaprtZanje usluga odrZavanje ma5ina zapranje podova

I
Prihvada se prijedlog Komisije za javnunabavku, Izvje5taj br.0305-59148 od 18.12.2017. godine zapruianje
usluga odrZavanje malina zapranje podova, nakon provedenog konkurentskog zahtjevai okvimi sporazum na
period 24 mjeseca, se dodjeljuje ponudadu 'OSUAN " d.o.o Sarajevo sa sljede6im elementima:

Okvirni spor.vum se zakljuduje do planirane vrijednosti u iznosu od: 20.000,00 KM bez pDV-a.
Uslovi pladanja :odgodeno u roku 60 dana od dana ispostavljanja raduna.
Garancija na izvr5ene radove i ugradene dijelove je l2 mjeseci.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traienih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne starijim od
3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Saraj evo istovremeno sa dostavlj anj em odabranom ponutladu.

OBR AZLOZNN.TB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-56149 od 04.12.2017. godine, sa procijenjenom
vrijedno5iu u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-a, Klinidkicentar Univerziteta u Sarajevu je pokrenuo postupak
javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva.Tendersku dokumentaciju, kojaje objavljena na portalu e-tiabavle i
samim tim dostupna je svim registrovanim potencijalnim ponudadima, preuieloie 4 ponuctada.
Do krajnjeg odredenog rokaza prijem ponuda, 14.12.2017.godine, dostavljena je t 6eana; ponuda ito ponuda
ponutlada'OSIJAN' d.o.o Sarajevo".

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-57206 od 07.12.2017.godine, na osnovu obavje5tenja o nabavci i
tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz
ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje
raunatranje.

t t

\}

ffi



Po lzvje5taju br.0305-59148 od l8.l2.20l7.godine, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovomom organu, da
se za nabavku pruZanja usluga odr2avanje ma5ina za pranje podova, donese odluka o izboru ponutlada i okvimi
sporazum na period 24 mjeseca dodijeli ponutlatu 'OSUAN " d.o.o Sarajevo na osnovu vrijednosti norme sata
bez PDV-a u iznosu:50,00 KM i dostavljene liste rezervnih djelova sajedinidnim cijenama izraZene u KM a dobez PDV-a u iznosu:50,00 KM i dostavljene
ukupne wijednosti: 20.000,00 KM bez pDV-a_

Prijedlog Komisije je prihvacen idonijetaje o,

#,

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: Proriv ove OOlukeinozg selzjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema odluke. Tdba se izjavliuje Uredu za razmaiianje 2alti BiH putem 

"ugouoinog 
o.tana, ilano; ro.mi

i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od ri.

Dostaviti:
- Ponudaeu;

- Tehnidki sektor

- a,ra KCUS

&
w


